





PRIE TAUTININKŲ FEDERACIJOS

Kitaip Suprato?

"Sandarų" koks tai Vincius, rašydamas pastaba...

Manau kad visi suprato ką reiškia sritis (apielinkė, vieta)...

Vincius kodel tai įsi-vaizdavo kad Brooklyniečiai...

Kad Tautininkų Federacijai reiks peštis tik su Sandara jau matosi iš pat sly...

Lietuvos klausime aš laikau "Lietuva - Lietuvos vims", o ne partijai.

Lietuvos klausime aš laikau "Lietuva - Lietuvos vims", o ne partijai. Kolei valdė krikščionys - jie sakė kad Lietuva tai jie.

Kodel Kudirkos-Basanavičiaus-Šliūpo vardus minėjau

Nenorėdamas siauros politinės organizacijos, kad ji neįstotų tik kovoti su Sandariečiais...

Visi žinome kokie tautos kovotojai, Lietuvystės ugdytojai buvo Dr. Kudirka ir Dr. Basanavičius.

Bet mums tautininkams liberalams linkmę nustatė Dr. Jonas Šliūpas. Mes nesam kokių nors tikėjimų šalininkai...

Kad Tautininkų Federacijai reiks peštis tik su Sandara jau matosi iš pat sly...

K. S. Karpavičius.

GEGUŽIS RENGIASI KANDIDATUOTI

Spaudoje pasirodžius žiniutėms kad SLA. prezidentas Gegužis daugiau nekandidatuos...

Gegužis sakosi nesąs kalbas Devenio-Užvario pasukolos praradime, todėl nenoris būti iš prezidentystės išmestas.

Tagi, p. Geguži, garbingiausias žygis būtų dabai pasisakyti jog nekandidatuosiu, o ne laukti kada nariai...

Komisijos, kurios paskolos kaltininkus išvardino ir sako kad jie turėtų atlyginti nuostolius, nemeta Gegužio iš prezidentystės...

Tada p. Gegužiai bus negarbingas prašalinimas ir parodymas nedėkingumo už jo ilgą tarnavinimą organiza-

cijai kada 1932 metais nariai jo neišrink.

Tik per daug egoistiškas turi būti žmogus tas kuris metai iškalno pasako SLA. nariams jog jie turi jį išrinkti prezidentu 1932 metais.

Jau pereitais rinkimais daugelis narių zurėjo kad dabartinė valdyba per ilgai sėdi, reikia keisti, bet sudariusi padėtis privertė dar sykį už tuos pačius balsuoti.

Komunistų parodymui jog kantrybė prieš dabartinę valdybą išsibaigė. O tada dar nebuvo žinoma apie žuvinimą \$25,000.

KAS SU KUNIGAIS DAROSI?

Mūsų dvasiški tėveliai savo paprastu budu žmones gąsdina pragaru, bet patys jo visai nebijo.

Nesenai teko Amerikos Lietuvių laikraščiuose skaityti kad koks ten Lietuvos kunigas aptrusęs Kanados Lietuvos dingo.

Dabar Anglijoje įvyko kitas panašus atsitikimas - Manchesterio Lietuvių parapijos klebonas, Lenkas, mokas Lietuvos kalbą, pridėjęs Lietuvos parapijai šponų pabėgo.

Tagi, p. Geguži, garbingiausias žygis būtų dabai pasisakyti jog nekandidatuosiu, o ne laukti kada nariai...

Komisijos, kurios paskolos kaltininkus išvardino ir sako kad jie turėtų atlyginti nuostolius, nemeta Gegužio iš prezidentystės...

Lietuvos laikraščiuose rašoma kad kun. Krupavičius gavo iš Kauno komendanto pasveikinimą su Naujais Metais, kuris draudžia jam išvažiuoti iš Garliavos parapijos ribų.

Kiek čia ala-so-riskmo del to trukšmario, kuris lauždamas vyriausybės sutartį su popiežium nežiuri tikybės reikalų, o kursto žmones prieš sukilimo prieš valdžią.

Kitas pranešimas vėl sako: "Už šmeižimą pamokslais bažnyčioje patraukta atsakomybėn apie 50 tėvelių, kurie pamokslų nemoka sakyti be šmeižimo dabartinės valdžios".

Ar neprisiis šaukti Žydų rabinų kad išaiškintų musų kunigams Mozės įstatymus.

G-lis.

The Secret of Loveliness Is Now Yours For the Asking



Only \$1.98 The Total Cost of All Ten Items To You

Each Combination Package of Marivonne Requisites contains the following regular size items:

ADVERTISING COUPON This Coupon together with \$1.98 entitles you to one Combination Package...

turėjo kambarius toliau. Iš viso Lietuvių važiuom 27. Laive buvo viso apie 600 televių.
Pirma vakarienė laive
Buvo 6 valanda vakaro. Tirdim skambina, supratom ad šaukia prie vakarienės, isi sykiu lipam aukšty, es valgykla buvo viršuje usų kambariu. Valgyklos imas atrodė kaip restauantas: yra bufetas, kuriu e galima ką tik nori nusi-rkti, alaus, baltakės, vai-i ir tt. Stalų pristatya ielių ir mažų, sėdom prie ilo kur kam papuolė. Val-klos tarnautojai svariai sirenge, bėgioja apie sta, nešdami įvairius val-s, o mes kaip svečiai visi gom pasirinkdami ką kas im.
Tums pavalgius ir pasi-akus nuo stalų, tarnau-i vėl rengia kitiems sta-nes trečioji klesoj važia-daug ir per vieną sykį alėjo tilpti prie stalų.
vakarienės išėjim j i. Tamsu, nieko nema-tik laiku nuo laiko gir-atsimušant vanduo j šonus. Pavaikščiojė pakraščiais gryžom j mąji. Laivas plaukė, bet ramiai, keliaumin-inksmi, dainuoja, kiti mis lošia, kiti alų ge-Mes taipgi nusipirkom iklą alaus. Besišeku-nt prie alaus apie pr-s Lietuvos dieneles rtino 11 valanda nak-r pradėjom eiti gulti. (Bus daugiau)

DUOLĖ, KURI AD GELBSTI New and Improved Gold Haarlem Oil Capsules. Kaip gyduolė inkstų, ir puslės bėdose, yra ma- lengvos imti. Jos turi galios, kuri išpopuleri- nuo 1696 metų. Išvy- no nuodus. Sukviri- a. Vaistinėse trijų dy- skvokite "Gold Medal" kvienoje dėžutėje.

AND IMPROVED LD MEDAL HAARLEM OIL CAPSULES

ETUVA! Klaipėda kuomet del usisiekimas apėda.

SIJA RIK VIII

STATES

OLAV

TATES

LINE

W YORK CITY St., Chicago, Ill.

PAIN-EXPELLER NOU SUSTINGUSIO SPRANDO. Pralaiminti Sprando Santifgino, kuris paima nuo pertalimo, nuspir- lito bonka PAIN-EXPELLERIO. Vilietai patirinkite žmoni sprando. Po dvių ar trijų patrymū sustin- gimas visiškai pranyks.

SVEDU AMERIKOS LENIJA. NEW YORKO KLAIPEDA Per Gotenhurga. DIDELIAIS NAUJAIS IR MODERNISKAIS SVEDU MOTORLAINIAIS Lietuvos Pašto ir Keleivių Patarnavimas.

UNITED STATES LINES. Specialės Ekskursijos LIETUVA. LEVIATHAN - Kovo 11-28 dd. AMERICA - Kovo 18 d. Daugiau informacijų, kainos ir t. teikiāmos pareika-lavus pas vietinius agentus arba pas

Šiluma Kaipio Valytoja Patogumai ir net civilizacija kaip ji šiandien egzistuoja priklauso di-delėj daugumoj nuo šilumos sukun-troliavimo mokslo, nes šiluma palie-čia kiekvieno žmogaus gyvenimą iš daugelio atžvilgių, paveizdan kepi-mas duonos, plieno darymas, šildy-mas namų ir daugybė kitų atvejų surištų su egzistavimu šių dienų vy-ty ir motery. Kas metai daugiau ir daugiau atsiranda kontroliuojamos šilumos naudojimų industrijoje.

SAULĖS SPINDULIAI MINKŠTINA

Šiluma Svarina LUCKIES visuomet palankūs jūsų gerklei

Kiekvienas žino, kad saulė no-kina - del to "SPRAGINIMO" proceso naudojami Ultra Violetiniai Spinduliai. LUCKY STRIKE - pagaminti iš geriausių tabakų - Derliaus Grietinės - DAR - IR "SPRAGINTI" - ir extra slaptas šildymo procesas, gerklę erzina aštrumai, kurie yra visokiame žaliame tabake "SPRA-GINIMU" pašalinami. Jie parduodami kitiems. Jų nėra jūsų LUCKY STRIKE cigaretuose. Nenuostabu, kad LUCKIES visuomet palankūs jūsų gerklei.

Illustration of a man sitting and smoking a cigarette. Text: "It's toasted" Jūsų Gerklės Apsauga - Prieš knitėjimus - prieš kosulį LUCKY STRIKE CIGARETTES "IT'S TOASTED"









